CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR SAULINHO

O Vereador que a esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

Requerimento Voto de Congratulação nº /2023

Requer Voto de Congratulação aos jogadores e comissão técnica da Escola de

Futebol Raça, Vencedores da Copa Espirito Santo U9, Copa Metropolitana U10 e

Campeonato Estadual U10.

Abaixo o nome dos Homenageados.

Jogadores: Gustavo Sandrini, Artur Moscon, Théo Reis, Samuel Perboire, Samuel

Liberato, Pedro Lucas, Calebe Santos, Lorenzo Passos, Caua Burini, Lucas

Moreira, Gustavo Sandrini, Pedro Otávio, Pedro Henrique, Pedro Lincoln, Eduardo

Tristão, Rafael Guerra, Davi nascimento, Danilo Mafumba,Calebe Santos, Samuel

Perboire, Theo Reis, Davi Norato, Daniel Almeida.

Comissão Técnica: Herick Ramos, Matheus Massariol, Ana Macedo.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 01 de dezembro de 2023.

 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003200360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-12-01T14:34:43-0300